АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

О присвоении квалификационной
категории «Спортивный судья»

В соответствии
утвержденным приказом
от 28.02.2017 №134,

ПРИКАЗЫВАЮ:

с Положением о спортивных судьях,
Министерства спорта Российской Федерации

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей
категории» по виду спорта «пауэрлифтинг»:

- Евдокимову Дмитрию Владимировичу;
- Абзалову Тимуру Маратовичу.

Исполняющий обязанности
заместителя главы города,
директора департамента Н.С. Войтенкова